
Alingsåsparkens Kulturförening

Medlemscirkulär 3-2025

Kallelse till årsmöte, andra kallelsen.

Medlemmarna kallas till ordinarie årsmöte.

Tid: Onsdagen den 2 april med start kl. 18.00
Plats:Stures Bowling & Restaurang, Sveagatan 8, Alingsås 

Dagordning och verksamhetsberättelse bifogas. Övriga årsmöteshandlingar 
(ekonomiredovisning m.m.) finns på plats vid mötet. Läs igenom bifogade handlingar så går 
årsmötet snabbare.

Viktigt!
För att ha rösträtt på årsmötet måste, enligt stadgarna, årsavgiften vara betald. Tyvärr nödgas 
vi konstatera att vi saknar årsavgiften från ett antal medlemmar. Om du känner på dig att du 
missat att betala så ser vi fram emot din betalning snarast. För en styrelse som arbetar helt 
ideellt innebär det mycket extra arbete med ekonomibevakning och påminnelser. Vi har i 
olika sammanhang tidigare framhållit att vår styrka gentemot kommunen för parkens 
bevarande, underhåll och utveckling ligger i att vi kan redovisa ett stort medlemsantal som 
värnar om Alingsåsparken. Sättet är att vara medlem och betala årsavgiften.

Vårt bankgironummer är 152-7043. Swish 1236111751.
Avgiften är 150: - kr per hushåll.

Har du betalt årsavgiften kan du bortse från denna påminnelse. Är du osäker på om du 
betalat så ring 0705-294290 för besked.

Smörgåsanmälan
Efter årsmötesförhandlingarna bjuder föreningen på kaffe/te och en matig macka till alla 
som anmäler sitt deltagande senast den 27 mars då vi behöver göra beställningen till 
restaurangen. Självklart har du rätt att delta i årsmötet utan anmälan men då riskerar du att 
bli utan macka.

Anmälan görs till apark.kultur@gmail.com eller per telefon eller sms till 0705-294290

Alingsåsparken står inför en stor omdaning med ny regi som innebär en stor 
aktivitetsökning i parken helt i enighet med vår förenings syften Om detta berättar vi på 
årsmötet.

Med vänlig hälsning

Styrelsen

2025-03-18

Bilagor: Förslag till årsmötesdagordning samt verksamhetsberättelse för 2024.
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